
 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 
č. kupujícího: 3325 

 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „ob čanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
Česká republika – Hasi čský záchranný sbor Zlínského kraje  
Sídlo:   Přílucká 213, 760 01 Zlín 
IČO:    70887306 
DIČ:   neplátce DPH 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:   16035881/0710 
Zastoupená:  plk. Ing. Vítem Rušarem, ředitelem 
Kontaktní osoba:  Ing. Eduard Polomík 
E-mail:   eduard.polomik@zlk.izscr.cz 
Telefon:  950 670 280 
Fax:   950 670 333 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Jiří Klásek 
Sídlo/místo podnikání/ 
popřípadě místo trvalého pobytu: Budovatelská 4816, 760 05 Zlín     
Kontaktní adresa:  Budovatelská 4816, 760 05 Zlín 
IČO:     88152707 
DIČ:     CZ7906274123 
Jejímž jménem jedná:  Jiří Klásek 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   1181862113 / 0800 
Kontaktní osoba:   Jiří Klásek 
E-mail:    jiri.klasek@volny.cz 
Telefon:   605 468 888 
Fax:      - 
ŽL vydán Magistrátem města Zlína MMZL ŽÚ 4929/2011/Dol 
 
(dále jen „prodávající“) 



 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v čl. III. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. 
 

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 7. 12. 2016, 
která byla na základě zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
evidenční číslo: MZ 37/2016, číslo jednací: HSZL-7673/E-2016 vybrána jako 
nejvýhodnější. 

 
Článek III. 

Zboží, p ředání zboží, vady zboží 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 1ks nového multifunkčního tiskového zařízení. 
Přesná specifikace předmětu smlouvy viz. přílohy č. 1 a č. 2 této kupní smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. 
této smlouvy. 

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí 
zboží (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se 
použijí ustanovení odstavce 1 až 3. 

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě tří (3) let od předání zboží. Pokud kupující uplatní 
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději 
do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po 
odstranění vady dle čl. III odst. 4. a 5 této smlouvy.  

6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského 
zákoníku. 

 
Článek IV. 

Doba a místo pln ění, předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží, do 
15.12.2016. 

2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém 
(písemném) souhlasu kupujícího. 

3. Místo plnění /dodání/: Česká republika HZS Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín. 

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 5 
pracovních dnů předem. 

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě 
dodání. K podpisu protokolu je oprávněn pověřený pracovník: Ing. Eduard Polomík. 

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 
 



 
 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe čí škody na zboží 

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 
        
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího. 
 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena ve výši 112.727,- Kč bez DPH (slovy: sto dvanáct tisíc sedm set 
dvacet sedm) jako cena nejvýše přípustná, tj. 136.400,- Kč s DPH (slovy:sto třicet šest 
tisíc čtyři sta), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, instalaci atd.).  

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť kupní ceny 
bez DPH, zvlášť  DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. Součástí daňového dokladu 
(faktury) musí být položkový rozpis fakturovaného z boží.  

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.   

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.                                                    

 
Článek VII. 

Práva duševního vlastnictví 

1. Prodávající se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí 
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu 
vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s 
porušením povinnosti prodávajícího dle předchozí věty.   

2. Bude-li součástí zboží i zboží, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících 
s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje prodávající 



 
 

jako autor ode dne předání zboží na neomezenou dobu kupujícímu pro území celého 
světa výhradní licenci k užití zboží všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, 
přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní ceně. Kupující je 
zároveň oprávněn upravit či jinak měnit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným 
zbožím či zařadit zboží do zboží souborného. Kupující může výše uvedenou licenci 
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru kupujícího, 
přičemž prodávající s tímto výslovně předem souhlasí. Kupující není povinen licenci 
využít. 

3. Bude-li výsledkem nebo součástí zboží i zaměstnanecké či kolektivní zboží, které je 
předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv 
pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje prodávající jako zaměstnavatel či 
osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je zboží vytvářeno a pod jejímž jménem 
je zboží uváděno na veřejnost, ke dni předání zboží právo výkonu majetkových práv 
autora ke zboží na kupujícího, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta 
v ceně zboží. Prodávající prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, 
zpracování včetně překladu, spojení s jiným zbožím, zařazení do zboží souborného, k 
dokončení svého zaměstnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodávající uváděl 
zaměstnanecké zboží na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil 
s dalším postoupením výkonu těchto práv na kupujícího a z kupujícího na třetí osoby. 
Prodávající prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že 
všechny závazky prodávajícího vůči autorovi jsou vypořádány. 

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem 
zajistit řádné a nerušené užívání zboží kupujícím, včetně případného zajištění dalších 
souhlasů a licencí od autorů zboží v souladu s autorským zákonem popř. od vlastníků 
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Prodávající se 
zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i 
nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku toho, že kupující nemohl 
zboží užívat řádně a nerušeně.  

 
Článek VIII. 

Povinnost ml čenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o 
informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny 
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu  dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 



 
 

 
 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 
1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. III. a IV. ze strany 

prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží 
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží s DPH za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajícího podle čl. VII. ukáže nepravdivým nebo 
zavádějícím nebo prodávající poruší jiné povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: 
pěttisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti.  

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky s DPH dle příslušné 
faktury za každý, byť i započatý, den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode 
dne jejich uplatnění.  

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího 
řádně dodat zboží. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů; 

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III.; 

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VII.; 

d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VII. a čl. VIII.  

e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 
 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

10. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
kupujícího vážně ohroženy. 



 
 

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti. 

Článek X. 
Záruka a sankce za její nedodržení  

1. Prodávající odpovídá za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data 
předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemně nebo elektronicky přes datovou 
schránku. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 10 pracovních dnů od 
doručení reklamace kupujícího. 

4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních 
dnů ode dne jejího uplatnění.  

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Ing. Eduardem 
Polomíkem. 

 
Článek XI. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který dodává 
kupujícímu zboží na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem kupujícího. 
Prodávající je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě 
odůvodněného požadavku kupujícího, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění 
tohoto požadavku u prodávajícího. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

5. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním 
služeb dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, 
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů 
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole 
pověří nebo zmocní. 

6. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

7. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

8. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 



 
 

 
Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy.  

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující 
a jeden (1) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny 
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 
Seznam příloh:  1. Nabídka Minolta C368 
 2. Minolta C368 technická specifikace 
  
  
 
Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne 12. 12. 2016 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 

         
…………………………………………..  ………………………………………….. 
plk. Ing. Vít Rušar       Jiří Klásek 
ředitel HZS Zlínského kraje     
    
 



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. kupujícího 3325 - Nabídka Minolta C368 

Jiří Klásek, Budovatelská 4816, 760 05 Zlín 

IČ: 88152707, DIČ: CZ7906274123 
Prodej a servis kancelářské techniky, IT techniky, spotřebních materiálů a 
papírenského zboží. 

 
  
  
 

Nabídka dle výzvy evidenční číslo MZ 37/2016 pro Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje 

 
 
 
 
 
  
Konica Minolta bizhub C368........................112.727,- bez DPH, tj 136.400,- s DPH 
 
Kompletní technické parametry jsou uvedeny v přiložené technické specifikaci stroje a odpovídají 
požadavkům zadavatele dle MZ 37-2016 Příloha č.1_Technické podmínky. 
 
 
Cena je včetně: 
 
Záruky 36 měsíců 
Všeho spotřebního materiálu vč. čtyř plnohodnotných originálních tonerů, pro každou barvu jednoho 
Poplatku za autorská práva 
SNC poplatku za likvidaci elektroodpadu 
Instalace multifunkčního tiskového zařízení 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 7.12. 2016 
 
        
                                                                                             ………………………………… 
                                                                                                           Jiří Klásek 
 
 
Jiří Klásek 
tel. 605 468 888 
ICQ: 227 697 957 
jiri.klasek@volny.cz 
  
Prodej a servis kancelářské techniky, IT techniky, spotřebních materiálů a papírenského zboží. 
Reklamní činnost.  



 Barevná multifunkce A3
 Až 36 barevných stran za minutu

bizhub C368

 Funkce

– barevné
– černobílé

Kopírování Boxy

1

Faxování

– opakovaný tisk
– distribuce
– sdílení
 z boxu-do-boxu
– z boxu-do-USB

– Super G3 Fax
– PC-Fax
– i-Fax
– IP-Fax

Skenování

– barevné
– černobílé
– sken do emailu
– sken ke mně
– sken do SMB

– sken domů
– sken do FTP
– sken do boxu
– sken do USB
– sken do WebDAV

– sken do DPWS
– síťový TWAIN

Tisk

– barevný
– černobílý
– PCL/PS
– lokální a síťový
– USB

– mobilní

Zidlik
Textové pole
Příloha č. 2 kupní smlouvy č. kupujícího 3325 Minolta C368 technická specifikace



PROSPEKT bizhub C368

 Možnosti dokončování

sešívání
v rohu

2-bodové
sešívání

2-otvorové
děrování

4-otvorové
děrování

oboustranný 
tisk

kombinace 
mixplex /
mixmedia

vkládání 
listů, reportů

dopisní 
trojsklad

brožura třídění 
odsazováním

tisk na dlouhé 
papíry

poloviční 
sklad

 Technologie

Emperon™ – tiskový řadič Nová generace Emperonu poskytuje profesionální tiskový výstup a zvyšuje produktivitu i komfort uživatelů ✔
Simitri® HD – polymerovaný toner Zajišťuje nejlepší kvalitu obrazu, vyšší stálost a odolnost barev a je šetrný k životnímu prostředí ✔
OpenAPI technologie Rozšiřuje funkcionalitu stroje o možnosti zpracování dokumentů na bázi řešení server-klient ✔
i-Option – softwarové licence Přináší další funkce pro práci s dokumenty a umožňuje vám tak dostat z vašeho multifunkčního zařízení maximum ✔
Služba ePRO - vzdálený dohled Služba ePRO nepřetržitě monitoruje všechna vaše zařízení Konica Minolta včetně stavu jejich spotřebního materiálu ✔
IWS - přizpůsobení ovládacího panelu Ovládací panel je nyní zcela přizpůsobitelný. Nastavte si jeho vzhled přesně podle vašich představ ✔

bizhub Marketplace Nový obchod s aplikacemi umožňuje přímo na panelu multifunkce stahování a instalaci mnoha užitečných aplikací ✔

 Možnosti konfigurace

i-OPTION 
PAMĚŤ
UK-211

TISK UNICODE
PÍSEM
LK-107

TISK OCR
PÍSEM
LK-108

POKROČILÉ
ZPRACOVÁNÍ 
DOKUMENTŮ
LK-110v2

ROZŠÍŘENÉ 
FUNKCE PDF
LK-102v3

ROZPOZNÁVÁNÍ  
TEXTU OCR
LK-105v4

TISK ČÁROVÝCH
KÓDŮ
LK-106

sešívací finišer
FS-534

vestavný finišer
FS-533

DĚROVACÍ
MODUL
PK-519

ODDĚLOVACÍ 
PŘIHRÁDKA
JS-506

brožovací finišer
FS-534SDDĚROVACÍ

MODUL
PK-520

jednoprůchodový 
podavač originálů
DF-704

kryt originálu
OC-511

DRŽÁK KLÁVESNICE
KH-102

PŘÍDAVNÉ 
USB 
EK-608

USB +
BLUETOOTH
EK-609

číselnice
KP-101

FAXOVÝ MODUL
FK-514

ZÁLOHOVÁNÍ
HDD
HD-524

velkokapacitní 
zásobník
LU-302

MONTÁŽNÍ SADA
MK-735

EXTERNÍ 
WI-FI ADAPTÉR
SX-BR-4600

BIOMETRICKÉ
OVĚŘENÍ
AU-102

VESTAVNÝ
WI-FI MODUL 
UK-212

ČTEČKA  
BEZKONTAKTNÍCH 
KARET

(x2)

PRACOVNÍ
DESKA
WT-506

BEZPEČNOSTNÍ 
MODUL
SC-508  
(nutný 2x, pokud  
je nainstalován 
DF-704)

podavač originálů
DF-629

THINPRINT 
KLIENT
LK-111

MODUL 
TRUSTED
PLATFORM
LK-115v2

DOPRAVNÍ 
JEDNOTKA
RU-513

NEBO

NEBO NEBO

NEBO

1 x univerzální kazeta 
a úložný prostor
PC-110

2 x univerzální 
kazeta
PC-210

velkokapacitní 
kazeta
PC-410

stolek pod stroj
DK-510

USB KLÁVESNICE

ŘADIČ 
FIERY
IC-416

ROZHRANÍ 
PRO IC-416
VI-508

DRŽÁK DLOUHÝCH 
PAPÍRŮ
BT-C1e



PROSPEKT bizhub C368
 Možná výbava

 Technické údaje

SYSTÉM
Systémová paměť 2 GB (standardně); 4 GB (volitelně)
Systémový pevný disk 250 GB (standardně); 320 GB (volitelně)1

Rozhraní 10-Base-T/100-Base-T/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;
Wi-Fi 802.11b/g/n (volitelně)

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); 
SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP

Typy rámců Ethernet 802.2; Ethernet 802.3; Ethernet II; Ethernet SNAP
Automatický podavač 
originálů (volitelný)

až 100 originálů; A6–A3; 35–163 g/m2  
možnost otáčejícího nebo duálního podavače

Tisknutelné formáty A6–SRA3, vlastní formáty papíru;  
dlouhý papír max. 1200 x 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m2

Kapacita vstupu papíru standardně: 1 150 listů  
max.: 6 650 listů

1. kazeta 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m2

2. kazeta 500 listů, A5–SRA3, 52–256 g/m2

3. kazeta (volitelná) 1 x 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m2

3. + 4. kazeta (volitelná) 2 x 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m2

Velkokapacitní kazeta 
(volitelná)

2 500 listů, A4, 52–256 g/m2

Velkokapacitní zásobník 
(volitelný)

3 000 listů, A4, 52–256 g/m2

Boční vstup 150 listů, A6–SRA3, vlastní formáty, dlouhé papíry,    
60–300 g/m2

Automatický 
oboustranný tisk

A5–SRA3; 52–256 g/m2

Režimy dokončování 
(volitelné)

odsazování, skupinkování, třídění, sešívání, děrování, 
poloviční sklad, dopisní trojsklad, brožura

Výstupní kapacita max.: 3 300 listů (s finišerem) 
max.: 250 listů (bez finišeru)

Sešívání max.: 50 listů (80 g/m2) 
nebo 48 listů + 2 krycí listy (až 209 g/m2)

Výstupní kapacita          
při sešívání

max.: 1 000 listů

Dopisní sklad až 3 listy
Kapacita dopis. skladu max.: 30 listů (v přihrádce), neomezená
Brožura max.: 20 listů (80 g/m2) 

nebo 19 listů + 1 krycí list (až 209 g/m2)
Výstupní kapacita brožur max.: 100 listů (v přihrádce), neomezená
Životnost toneru černý 28 000 stran; CMY 26 000 stran

Životnost zobrazovací 
jednotky

černá 120 000/600 000 stran (válec/vývojnice)
CMY 90 000/600 000 stran (válec/vývojnice)

Napájení 220–240 V / 50/60 Hz
Spotřeba energie špičkový odběr do 1,5 kW (systém);

TEC 1,845 kWh2

Rozměry systému  
(š x h x v)

615 x 685 x 771 mm (bez podavače a spodní jednotky      
na papír)

Hmotnost systému asi 85 kg

KOPÍROVÁNÍ
Kopírovací proces elektrostatický laserový
Tonerový systém polymerovaný toner Simitri® HD
Rychlost kopír./tisku A4 
(černobíle/barevně)

až 36 str/min 

Rychlost kopír./tisku A3 
(černobíle/barevně)

až 18 str/min 

Rychlost oboustranného
tisku A4 (čb./barevně)

až 36 str/min

Doba 1. kopie 5,3 s černobíle; 6,9 s barevně
Doba zahřívání asi 20 s3

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi
Polotóny 256 odstínů
Vícenásobné kopírování 1 – 9 999
Formát originálů A5 – A3
Měřítko 25–400% v krocích 0,1%; automatické měřítko
Kopírovací funkce kapitoly, vkládání listu a krycího listu, zkušební kopie 

(tiskem nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitální 
kreativní funkce, paměť nastavení úloh, režim plakátu, 
opakování obrazu, přetisk (volitelně), razítkování, ochrana 
proti kopírování, odstraňování prázdných stran

1 Jednotlivé funkce využívají vždy přidělenou část kapacity disku
2 Typická týdenní spotřeba energie (Typical Energy Consumption) dle Energy Star
3 Doba zahřívání se může lišit v závislosti na okolním prostředí a použití

bizhub C368 Multifunkční zařízení A3 s rychlostí 36 str/min 
černobíle a barevně. Standardně tiskový řadič       
Emperon™ s podporou PCL 6c, PostScript 3, PDF 1.7  
a XPS. Kapacita papíru 500 + 500 listů a 150 listů 
boční vstup. Média A6 až SRA3 s gramáží
52–300 g/m2, dlouhé papíry 1,2 m. Standardně 
2 GB paměti, 250 GB pevný disk a Gigabit Ethernet.

DF-629 podavač originálů automatický oboustranný otáčející podavač 
dokumentů, kapacita 100 listů

DF-704 jednoprůchodový 
podavač originálů

automatický oboustranný jednoprůchodový podavač 
dokumentů, kapacita 100 listů 

OC-511 kryt originálu kryt místo automatického podavače
PC-110 1x univerzální kazeta  A5–A3, 500 listů, 52–256 g/m2

PC-210 2x univerzální kazeta A5–A3, 2 x 500 listů, 52–256 g/m2

PC-410 velkokapacitní kazeta A4; 2 500 listů; 52–256 g/m2

DK-510 stolek pod stroj úložný prostor pro tisková média a jiné materiály 
LU-302 velkokapacitní 
zásobník

A4, 3 000 listů, 52–256 g/m2

FS-533 vestavný finišer sešívání 50 listů, max. výstup 500 listů
PK-519 děrovací modul 
pro FS-533

děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání

FS-534 sešívací finišer sešívání 50 listů, max. výstup 3 300 listů
FS-534SD brožovací finišer sešívání 50 listů, max. výstup 2 300 listů, sešívání       

a ohyb ve hřbetu až 20 listů, poloviční a dopisní sklad
RU-513 dopravní jednotka pro instalaci finišeru FS-534/SD
PK-520 děrovací modul  
pro FS-534/SD

děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání

JS-506 oddělovací přihrádka adresovatelný výstup, např. pro oddělení faxů
KP-101 číselnice pro použití místo dotykové obrazovky
WT-506 pracovní deska umístění ověřovacího zařízení, odkládací plocha
FK-514 faxový modul Super G3 fax, funkce digitálního faxu

IC-416 tiskový řadič Fiery profesionální barevný tiskový řadič
VI-508 rozhraní pro IC-416 rozhraní pro tiskový řadič Fiery
KH-102 držák klávesnice přídavné USB rozhraní pro klávesnici
EK-608 USB rozhraní rozšíření pro připojení USB klávesnice
EK-609 USB + Bluetooth rozšíření pro připojení USB klávesnice, Bluetooth     

pro připojení iOS zařízení
bezkontaktní čtečka karet různé technologie identifikačních karet
MK-735 montážní sada instalační sada pro čtečku bezkontaktních karet
AU-102 biometrické ověřování skener kapilár prstu
SC-508 bezpečnostní modul  ochrana před kopírováním (při nainstalovaném DF-704  

jsou pro funkční ochranu nutné 2 moduly)
HD-524 zálohování HDD přídavný pevný disk pro zálohování dat
BT-C1e držák dlouhých papírů pro tisk na více dlouhých papírů
LK-102v3 rozšířené funkce 
PDF

PDF/A (1b), šifrování PDF souborů heslem nebo 
digitálním certifikátem

LK-105v4  
rozpoznávání textu OCR

prohledávatelná PDF a PPTX; spolu s licencí LK-102v3 
skenování do prohledávatelného PDF/A (1a)

LK-106 tisk čárových kódů podpora nativního tisku čárových kódů
LK-107 tisk Unicode písem podpora nativního tisku Unicode písem
LK-108 tisk OCR písem podpora nativního tisku písem OCR A a B
LK-110v2 pokročilé 
zpracování dokumentů

skenování do různých souborových formátů vč. DOCX, 
XLSX a PDF/A, faxování do sPDF, tisk příloh z emailů

LK-111 ThinPrint® klient komprese tiskových dat pro snížení zatížení sítě
LK-115v2 TMP modul modul Trusted Platform pro zabezpečení dat
UK-211 rozšířená paměť 2 GB rozšířená paměť pro i-Option, nutné pro licence LK
UK-212 vestavný Wi-Fi modul vestavný Wi-Fi modul pro připojení stroje k bezdrátové 

síti nebo pro režim Wi-Fi přístupového bodu
SX-BR-4600 externí Wi-Fi 
adaptér

snižuje emise a zvyšuje kvalitu okolního ovzduší



PROSPEKT bizhub C368

01
/2

01
6

TISK
Rozlišení tisku 1 800 x 600 dpi; 1 200 x 1 200 dpi
Jazyky popisu stránky PCL 6 (XL 3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 3016); XPS
Operační systémy Windows VISTA (32/64); Windows 7 (32/64);  

Windows 8 (32/64); Windows 10 (32/64);
Windows Server 2008 (32/64); Windows Server 2008 R2; 
Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2;  
Macintosh OS X 10.x; Unix; Linux; Citrix

Písma tiskárny 80 PCL Latin; 137 PostScript 3 emulace Latin
Tiskové funkce přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, PDF 1.7, šifrovaných  

PDF a OOXML (DOCX, XLSX, PPTX); mixmedia a mixplex, 
ukládání přednastavení „Rychlé nastavení“, přetisk, 
vodoznak, ochrana proti kopírování, „průklepový“ tisk

Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Google Cloud Print;      
Konica Minolta Print Service (Android); PageScope Mobile 
(iOS & Android); Wi-Fi Direct (volitelně); Wi-Fi Access Point 
(volitelně); NFC autentizace a párování (Android); volitelně 
Bluetooth LE autentizace a párování (iOS)

TISK (VOLITELNĚ)
Tiskový řadič interní Fiery IC-416
Procesor řadiče Intel Pentium @ 2.9 GHz
Paměť / pevný disk 2 GB / 500 GB
Jazyky popisu stránky Adobe PostScript 3 (CPSI 3020)  

PCL 6/5
Operační systémy Windows VISTA (32/64), Windows 7 (32/64), 

Windows 8 (32/64), Windows 10 (32/64),  
Windows Server 2008 (32/64), Windows Server 2008 R2,  
Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2  
Macintosh OS 9.x/10.x

SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování
(černobíle/barevně)

až 80 str/min (s volitelným podavačem DF-629) 
až 160 str/min (s volitelným podavačem DF-704)

Rozlišení skenování max.: 600 x 600 dpi
Režimy skenování skenování do emailu (sken ke mně)

skenování do SMB (sken domů)
skenování na FTP
skenování do boxu (HDD)
skenování na USB
skenování do WebDAV
skenování do DPWS
síťový TWAIN

Souborové formáty JPEG; TIFF; PDF; PDF/A 1a a 1b (volitelně); kompaktní 
PDF; šifrované PDF; prohledávatelné PDF (volitelně); XPS; 
kompaktní XPS; PPTX; prohledávatelné DOCX/XLSX/PPTX 
(volitelně)

Cílové adresy 2 100 (jednotlivé + skupiny); podpora LDAP
Skenovací funkce anotace (text/čas/datum) pro PDF; až 400 přednastavení;

náhled skenu v reálném čase; odstraňování prázdných 
stran; skenování dlouhých originálů délky až 1 m

FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ)
Faxový standard Super G3
Faxový přenos analogový  

i-Fax 
barevný i-Fax (RFC3949-C) 
IP-Fax

Rozlišení faxování max.: 600 x 600 dpi (velmi jemné)
Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG
Faxový modem až 33,6 kb/s
Cílové adresy 2 100 (jednotlivě + skupiny)
Faxové funkce vyžádaný fax; odložený fax; přenos z PC; příjem                 

do důvěrného boxu; přesměrování na email/FTP/SMB;  
až 400 přednastavení

UŽIVATELSKÉ BOXY
Max. lze uložit až 3 000 dokumentů nebo 10 000 stránek
Typy uživatelských boxů veřejné  

osobní (s heslem nebo ověřením)  
skupinové (s ověřením)

Typy systémových boxů zabezpečený tisk 
tisk šifrovaných PDF  
příjem faxu  
faxová výzva

Funkce uživatelských 
boxů

opakovaný tisk; kombinace 
stahování 
odesílání (email/FTP/SMB a fax) 
kopírování z boxu do boxu

SYSTÉMOVÉ FUNKCE
Zabezpečení ISO15408/IEEE 2600.2 (v procesu certifikace); 

IP filtrování a blokování portů;  
síťová komunikace SSL2, SSL3 a TSL1.0; 
podpora IPSec; podpora IEEE 802.1x; ověřování uživatelů; 
záznamy ověřování; zabezpečený tisk; 
přepis pevného disku (8 standardních typů); 
šifrování dat pevného disku (AES 256); 
zálohování dat pevného disku (volitelně);
automatický výmaz dat z paměti; příjem důvěrného faxu; 
šifrování tiskových dat uživatelů; volitelně ochrana proti 
kopírování (zabránění kopie, kopie pod heslem)

Účtování až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory 
(uživatelské jméno + heslo + email + SMB složka)
definice přístupu uživatelů k funkcím
volitelně biometrické ověřování (kapiláry prstu) 
volitelně ověřování bezkontaktní kartou

Software PageScope Net Care Device Manager 
PageScope Data Administrator 
PageScope Box Operator
PageScope Direct Print
PageScope Mobile
Print Status Notifier 
Driver Packaging Utility 
Log Management Utility

 – Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m2.
 – Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m2.
 – Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, 
aplikacích, síťových protokolech a na konfiguracích sítě a systému.

 – Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako 
je pokrytí stránky konkrétního formátu (5% pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu 
se bude lišit v závislosti na použití a jiných proměnných při tisku, jako je pokrytí, formát stránek, typ 
médií, kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost. 

 – Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství.
 – Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu 
a mohou se bez upozornění změnit. 

 – Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích.
 – Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami 
nebo obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány.

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  zákaznická linka: 841 777 777  info@konicaminolta.cz  www.konicaminolta.cz

Navštivte stránku produktu


